

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia elektroinštalácie MŠ L. Štúra 2.etapa
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Svidník

Spracoval: Jaco, s.r.o.
Dátum: 2. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **794,42 0,360**

3 Zvislé a kompletné konštrukcie **123,70 0,360**

1	340238263.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	5,000	24,74	123,70	0,360
---	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **670,72 0,000**

2	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	131,000	1,26	165,06	0,000
3	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	350,000	1,39	486,50	0,000
4	sadra	Sadra vrecova	ks	2,970	6,45	19,16	0,000

M Práce a dodávky M **13 262,94 0,228**

21-M Elektromontáže **13 262,94 0,228**

5	210011302.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	800,000	0,89	712,00	0,000
6	skrutka	Skrutka do dreva Top Kraft FW 3,5x45 mm	ks	1 000,000	0,10	100,00	0,000
7	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	800,000	0,08	64,00	0,008
8	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	156,000	1,01	157,56	0,000
9	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	156,000	0,47	73,32	0,005
10	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	55,000	2,18	119,90	0,000
11	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	55,000	5,18	284,90	0,004
12	345350001500.S	Kryt spínača	ks	55,000	2,17	119,35	0,001
13	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	55,000	1,29	70,95	0,001
14	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	17,000	2,88	48,96	0,000
15	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	17,000	2,34	39,78	0,001
16	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	17,000	0,60	10,20	0,001
17	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,54	4,54	0,000
18	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	1,000	5,75	5,75	0,000
19	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	0,59	0,59	0,000
20	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	22,000	2,52	55,44	0,000
21	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	22,000	2,48	54,56	0,002
22	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	22,000	0,60	13,20	0,001
23	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane ťeľivky	ks	4,000	5,93	23,72	0,000
24	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/20A zapustená, biela	ks	4,000	18,76	75,04	0,002
25	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	5,76	5,76	0,000
26	358220041200.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 20 A, 2 moduly	ks	1,000	14,13	14,13	0,000
27	210110407.S	Modulárne vypínače 3P od 100 A do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	7,89	7,89	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	358220041700.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 100 A, 3 moduly	ks	1,000	37,78	37,78	0,000
29	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	50,000	4,83	241,50	0,000
30	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	50,000	4,68	234,00	0,005
31	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	53,000	4,40	233,20	0,000
32	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	4,000	13,40	53,60	0,002
33	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	13,50	27,00	0,001
34	358220000100.S	Istič 1P, 2 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	27,000	2,47	66,69	0,004
35	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	21,000	2,44	51,24	0,003
36	358220000100.S	Istič 1P, 2 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	5,000	2,41	12,05	0,001
37	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	6,000	5,45	32,70	0,000
38	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	4,000	13,58	54,32	0,002
39	lišta	Lišta prepojovacia U3x4-10/210 1303001 3P/10mm2/210mm 63A vidlička	ks	5,000	4,69	23,45	0,000
40	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	16,000	6,88	110,08	0,000
41	210120423.S	Zvodič prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	5,000	7,94	39,70	0,000
42	358240003400	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 4P, 32kA, Iimp= 12,5kA/pól, 4 moduly,	ks	5,000	78,87	394,35	0,002
45	CHRAH	Prúdový chránič 4P 25/40/003 PF6	ks	9,000	25,88	232,92	0,000
46	CHRAH	Prúdový chránič 4P 25/40/003 PF6	ks	7,000	25,41	177,87	0,000
47	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	190,000	8,21	1 559,90	0,000
48	svetidlo	Svetidlo LED prísadené SF CIRCULAR 350 V 18W (za 2x18W) 1440lm 4000K 230V IP44	ks	135,000	21,19	2 860,65	0,000
49	svetidlo	Svetidlo reflektor LED so senzorom 10W IP65	ks	5,000	24,13	120,65	0,000
50	panel LED	Panel LED zapustený PL PFM 600x600 36W (za 4x18W) 4320lm 4000K IP40/IP20 OP biela	ks	16,000	59,81	956,96	0,000
51	damprof	Svetidlo LED prachotesné DAMP PROOF VALUE 50W	ks	34,000	43,41	1 475,94	0,000
52	210800069.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	400,000	0,86	344,00	0,000
53	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	400,000	1,08	432,00	0,076
54	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	650,000	0,64	416,00	0,000
55	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	650,000	0,71	461,50	0,091
56	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	60,000	0,80	48,00	0,000
57	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	60,000	1,90	114,00	0,017
58	kompletaz	Kompletáž rozvádzača	kpl	5,000	77,87	389,35	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

59	HZS	Stavebno demontážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	9,80	980,00	0,000
60	HZS1	Prehliadka a odborná skúška EZ (revízia) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	24,47	244,70	0,000

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

61	001	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	288,54	288,54	0,000
----	-----	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom

15 570,60

0,589